



Emax Holding ApS

Ryttervænget 15
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36922591

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.08.2020

Simon Balslev Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emax Holding ApS

Ryttervænget 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36922591

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Simon Balslev Brandt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering, herunder investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 72 t.kr. mod et underskud sidste år på 272 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2020.

Selskabet har efter balancedagen erhvervet yderligere 50% af datterselskabet Welfare Denmark Holding ApS. I forbindelse med omstruktureringen er der igangsat en række initiativer i datterselskaberne, som skal sikre fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.863)	(5.005)
Personaleomkostninger	1	(141)	(137.520)
Driftsresultat		(5.004)	(142.525)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(101.646)	(110.194)
Andre finansielle indtægter		34.538	373
Andre finansielle omkostninger		(210)	(19.838)
Årets resultat		(72.322)	(272.184)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		(72.322)	(380.184)
Resultatdisponering		(72.322)	(272.184)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	101.646
Finansielle aktiver	2	0	101.646
Anlægsaktiver		0	101.646
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		77.463	80.700
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender		127.463	130.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	67.648
Værdipapirer og kapitalandele		0	67.648
Likvide beholdninger		50.299	52.737
Omsætningsaktiver		177.762	251.085
Aktiver		177.762	352.731

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		118.409	190.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		168.409	348.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.353	0
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.353	4.000
Gældsforpligtelser		9.353	4.000
Passiver		177.762	352.731

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	190.731	108.000	348.731
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(72.322)	0	(72.322)
Egenkapital ultimo	50.000	118.409	0	168.409

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	135.495
Andre omkostninger til social sikring	141	2.025
	141	137.520
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.687.287
Kostpris ultimo	1.687.287
Nedskrivninger primo	(1.585.641)
Årets nedskrivninger	(101.646)
Nedskrivninger ultimo	(1.687.287)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Welfare Denmark Holding ApS	Esbjerg	ApS	50

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgælden i Welfare Denmark ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2019 i alt 1.020 t.kr.

Selskabet kautionerer for datterselskabet Welfare Denmark Holding ApS' gæld til Vækstfonden. Gælden udgør pr. 31.12.2019 i alt 1.869 t.kr. Lånet er indfriet efter balancedagen.
